Proces d'acopter pur executis.
Proces vers vicoiunt sur faux retorn.

42 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)
43 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)

Rule Enquests.

44 **W**ide tout proces vers Enquests titulo Enquests per totum, & ou sera nouel p ces, & ou nouel enquests.

Proces oue proclain.

45 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)
46 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)

Fourcher.

47 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)

Proces puis arraye qualite Appar. le proces ment serue.

48 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)

Non omittas, maadani baliuo Distresse, al vicoiunt et octo tales al coroners

49 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)
50 **W**ide t' Scire fac, & luy ne boet luer, Sum ad lequod simul iller, & nō Scire fac ad lequod simul, t. 3. & 4. Mes p les p'negorari' in primo casu ad este ble sum ad auxiliand, & auxi Scire fac ad auxiliand, mez p Thirn. & opimam opinio, launcie course est agard Scire fac &c. (12. H. 4. 3.)